- B<sup>1</sup>. 150 c. parti deficiat \* influxa \* gracia ex peccato proprio, que se  
 98. ad recipiendum dictam graciam indisponit. Nec omnia Not all members  
 membra istarum parcum eque perficiunt officium quod of these orders  
 statui suo attinet, sed unum magis et aliud minus, secundum have the same  
 5 quod radius gracie cum ipso homine operatur. Alia autem fitness for their  
 membra diaboli que seminantur in ecclesia non sunt proprie But members of  
 partes ejus, licet habeant caractherem sensibilem et nomen the devil living  
 quoad famas hominum pupplicatum, quia verum officium in the Church  
 quod deus requirit de persona status ecclesie est signum are not members  
 10 evidencius quam signum humanitus introductum. Ideo dicit of the Church.  
 John x. 38. Christus jo 10 'operibus credite.' These may be  
 known by their works.

CAPITULUM 3<sup>m</sup>.

VERITAS. Quia autem vellem quod ista lex et cleri specialiter esset recencius memorata, feci illam scribi sepius in  
 15 dupli testamento. Et sicut nemo potest excusari quin Men are bound  
 noscat in gradum qui sibi pertineat legem dei, sic nemo potest to know and  
 B. 2 a. excusari quin noscat quodammodo matrem suam. \* Sicut honour God's  
 enim oportet servire deo qui est caput ecclesie, sic oportet Law and the  
 honorare matrem ecclesiam, que est principaliter conjux sua.  
 20 Sed sicut habemus de Christo tam secundum divinitatem Ignorance of  
 suam quam humanitatem hic parvam noticiam, sic habemus Christ and the  
 hic de ecclesia parvam noticiam et confusam. Unde igno-

1. ecclesiæ post parti, al. man. add. B. se, om. B, B<sup>1</sup>, c. 2. indisponunt, B. 3. in marg. rubr. mebra ecclesia, c. eque al. man., B, B<sup>1</sup>. secundum officium, B<sup>1</sup>, B. 4. magis aliquod minus, B. magis aliud minus, B<sup>1</sup>. maius aliquod minus c. 5. in, pro cum, B. homine, al. man. B; om. B<sup>1</sup>. in marg. rubr. hic loquitur monachus, c. 7. caractherum, B, B<sup>1</sup>, C. 11. 16, B, B<sup>1</sup>. 12. sequitur rubr. Veritas continuuit in hoc capitulo vetus testamentum Num. 18 pōnens quam vitam debent sacerdotes vivere probacio paupertatis. In marg. rubr. C<sup>m</sup>. 3<sup>m</sup>. C. 13. Veritas, 4<sup>m</sup>. B. 14. michi, pro in, B. 15. testimonio, sed al. man. in. marg. testamento, B<sup>1</sup>. sic. prosicet, B<sup>1</sup>. 15-17. quin . . . excusari, om. B<sup>1</sup>. 16. in gradum, om. B, C. quid. pro qui B, C. secundum legem, B, C; sed secundum al. man. B. dei int. lin. al. man., C. 18. serv. opor., ord. inv. C. caput est, ord. inv. C. 19. matrem suam, B, B<sup>1</sup>. 21. suam, om. B, B<sup>1</sup>. secundum (add.) humanitatem suam (add.), B, B<sup>1</sup>.